
حیدری - اولویت پرداخت تسهیلات رونق تولید 
در سال جاری با واحدهایی است که بازار فروش 

داشته و دارای توجیه فنی و اقتصادی باشند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
اطلاع  شورای  جلسه  در  گذشته  چهارشنبه 
رسانی این شرکت به ثبت نام تعدادی از صاحبان 

صنایع استان در سامانه بهین یاب اشاره کرد و 
گفت: ثبت نام تمام واحدهای صنعتی استان 
زمینه  این  در  و  است  مدنظر  سامانه  این  در 
دستورالعمل های پرداخت تسهیلات در سایت 
شرکت شهرک های صنعتی استان قرار گرفته 
است. »جرجانی« در ادامه به برخی مشوق ها 
برای سرمایه گذاری اشاره کرد و تامین وثیقه 
مورد نیاز برای دریافت تسهیلات بخش صنعت 

از مشکلات پیش روی پرداخت تسهیلات  را 
این  حل  که  برای  برشمرد  تولید  رونق  طرح 
مشکل صندوق ضمانت سرمایه گذاری برای 
صدور ضمانت نامه با 18 بانک دولتی و غیر 
دولتی قرارداد منعقد کرده است.  وی تاکید کرد: 
مطبوعات و رسانه های استان باید به فکر منافع 
ملی و استانی باشند و در راستای منافع استان 
متحد و منسجم حرکت و مردم را مطالبه گر کنند.
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بنگاه رویداد

نرخ جدید گوشت قرمز 

حیدری – قیمت هر کیلوگرم گوشت بره و بزغاله نر به 
صورت مخلوط و شقه 34 هزار تومان اعلام شد. 

معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت ، معدن و تجارت 
خراسان جنوبی با اشاره به تصمیم کمیسیون نظارت بر 
واحدهای صنفی بیرجند برای قیمت گذاری گوشت 
قرمز گفت: به دلیل افزایش قیمت دام زنده ، قیمت هر 
کیلوگرم گوشت بره و بزغاله نر به صورت مخلوط و شقه 

34 هزار تومان است.  
»تهوری« همچنین از اجرای طرح برچسب گذاری 
گوشت قرمز از  هفته جاری در مرکز استان خبر داد که 
بر اساس مصوبه کمیسیون تنظیم بازار استان و به منظور 
رعایت حقوق مصرف کنندگان و در راستای تمایز 

گوشت های مصرفی خانوار انجام می شود. 
 وی گفت: در اجرای این طرح دام های نر اعم از سبک و 
سنگین با برچسب آبی رنگ و دام های ماده با برچسب 
سفید رنگ که توسط کشتارگاه بر روی لاشه نصب می 

شود قابل تمایز از یکدیگر است.

 صادرات 82.5 تن گوشت 
شتر از استان 

فاطمی- از ابتدای سال جاری حدود 82.5 تن گوشت 
شتر از استان صادر شده است.

معاون تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان 
گفت: از ابتدای سال جاری حدود 82.5 تن گوشت 
شتر پس از اقدامات بهداشتی و صدور مجوزهای لازم 
به  استان های  تهران، اصفهان ،کرمان ، یزد، خراسان 

رضوی، سمنان و قم صادر شده است.
»مدرسی« در ادامه از تولید 275 تن گوشت شتر به 
ارزش  80 میلیارد ریال از ابتدای سال جاری در استان 
خبر داد و به کشتار هزار و 470 نفر شتر از ابتدای سال 
جاری تاکنون اشاره کرد و این که تولید گوشت شتر  در 
3 ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته  22 تن افزایش یافته است. به گفته وی این 
میزان گوشت تولید شده در 37 واحد پرورشی صنعتی 
و روستایی دارای پروانه و بیش از هزار واحد پرورشی 
سنتی تولید شده است. وی تعداد شتر استان را 29 
هزارو 737 نفر اعلام و به این نکته اشاره کرد که در 

استان هزارو 40 نفر شتردار فعالیت دارند.

مرزی  بازارچه  چهار  دولت  هیئت  تصویب  با 
خراسان جنوبی که در همجواری مرز با افغانستان 

قرار دارند، ابقا شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در نامه ای با امضای 
معاون اول رییس جمهور به وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، وزارت امور اقتصاد و دارایی، وزارت امور 
خارجه، وزارت کشور و سازمان برنامه و بودجه 
ابقای چهار بازارچه مرزی خراسان جنوبی شامل 
یزدان  درمیان،   73 میل  نهبندان،  دوکوهانه 
در  که  )ماهیرود(  سربیشه   78 میل  و  زیرکوه 

مجاورت کشور افغانستان قرار دارند، اعلام شد. 
از  فعلی  شرایط  در  است  حاکی  گزارش  ادامه 
بازارچه  فقط  جنوبی،  خراسان  بازارچه  چهار 
ماهیرود سربیشه فعال است و مبادلات تجاری از 

سه بازارچه دیگر استان انجام نمی شود. 
بر اساس گفته مسئولان استان بی میلی کشور 
بازارچه  سه  بودن  فعال  غیر  علت  افغانستان 
و تلاش ها  73 است  و میل  یزدان، دوکوهانه 
همچنان  مرزی  معبرهای  این  بازگشایی  برای 

ادامه دارد.
مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی با بیان این که 
ایران عضو کنوانسیون کیوتو است، تاکید کرد : 
در استانداردهای این کنوانسیون آمده است که 

اگر کشوری بخواهد مرزی را بازگشایی کند باید 
با جلب نظر کشور همسایه باشد و ما نمی توانیم 
بدون نظر افغانستان بازارچه ای را بازگشایی 

کنیم.

»خاشی« به سمینار جهانی گمرک در بروکسل 
اشاره کرد و گفت: 2 هفته قبل این سمینار در 
بروکسل برگزار شد و در این سمینار مسئولان 
کشور برای بازگشایی بازارچه های مرزی استان 

رایزنی و با برخی از مقامات افغانستان از جمله 
رئیس کل گمرک افغانستان دیدار و گفت و گو 
کردند.  خاشی افزود: در این دیدار قرار شد »رشاد 
پوپل« رئیس کل گمرکات افغانستان به خراسان 
جنوبی سفر کند. وی هدف از سفر رئیس کل 
گمرکات افغانستان به استان را بازدید از مرز 
مشترک ایران و افغانستان در استان برشمرد و 
اضافه کرد: »رشاد پوپل« برای بررسی وضعیت 
مرز و تجهیزات مستقر در آن به استان سفر می 
کند تا پس از این در افغانستان برای بازگشایی 3 
بازارچه مرزی استان تصمیم گیری شود.    مدیرکل 
گمرکات خراسان جنوبی با اشاره به دیدارش با 
رئیس کل گمرکات افغانستان در گذشته افزود: 
برای بازگشایی بازارچه های مرزی استان نیاز به 
تصمیم گیری و مصوبه پارلمان افغانستان است و 
هنوز تصمیمی در این خصوص از سوی افغانستان 
گرفته نشده است. »خاشی« در مورد تشکیل صف 
های طویل کامیون ها در بازارچه مرزی ماهیرود 
رانندگان  مشکل  و  حذف  ها  صف  این  گفت: 
برطرف شده است و علاوه بر این پارکینگی را در 
نزدیکی بازارچه در اختیار رانندگان قرار دادیم که 
در حال حاضر هیچ مشکلی نیست و دیگر کامیون 

ها در صف نمی مانند.

دولت مصوب کرد 

ابقای بازارچه های مرزی استان  خراسان جنوبی سوگوار شهادت 
امام صادق )ع( 

همزمان با سالروز شهادت  امام جعفر صادق )ع(، 
ششمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت خراسان 

جنوبی  غرق در عزا و ماتم شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در سالروز شهادت 
امام جعفر صادق)ع(، محافل عزاداری و سوگواری 
در  استان برپا شد و دوستداران اهل بیت عصمت 
و طهارت)ع( با برگزاری مراسم های خودجوش و 

هیئتی، در عزای این امام همام اشک ماتم ریختند. 
برتن کردن جامه سیاه و برافراشتن بیرق های ماتم و 
نصب پارچه سیاه بر سردر ادارات و مغازها و بازارها 
گوشه ای دیگر از عزاداری شهادت امام جعفر صادق 

)ع( در این استان بود.

 نماینده ولی فقیه در جمع مردم 
خضری دشت بیاض 

 حوزه های علمیه احیاگر مکتب 
امام صادق )ع( هستند 

مشتاق -حوزه های علمیه احیاگر مکتب امام صادق 
)ع(  هستند.

نماینده ولی فقیه در استان پنجشنبه گذشته در جمع 
خانواده شهدا و طلاب خضری دشت بیاض با بیان این 
مطلب گفت:  آنچه می تواند دنیا را از ظلم و ستم نجات 
دهد اندیشه های شهید مطهری و حوزه های علمیه 
است. آیت ا... »عبادی« همچنین در مراسم سالروز 
شهادت امام جعفر صادق )ع( در مسجد امام حسین 

)ع( این شهر حضور یافت.
او در این مراسم شهادت امام صادق )ع( را مصداق روز 
عاشورا دانست و گفت: »منصور دوانقی« خواست با به 
شهادت رساندن امام شیعیان اصل امامت را از بین 

ببرد اما نقشه اش نقش بر آب شد.

طبس میزبان جشنواره »زائران 
کوچک، اندیشه های بزرگ« 

جشنواره »زائران کوچک، اندیشه های بزرگ« در 
آستان حضرت حسین بن موسی الکاظم)ع( طبس 

و زیارتگاه شهید مدرس)ره( کاشمر برگزار می  شود.
مدیر عامل آستان حضرت حسین بن موسی الکاظم 
)ع( طبس و زیارتگاه شهید مدرس)ره( کاشمر با 
اعلام این خبر خاطره نگاری، نقاشی و عکاسی را از 
رشته های این جشنواره برشمرد و آخرین مهلت ارسال 
آثار را 13 مرداد ماه سال جاری مصادف با میلاد 
امام رضا)ع( عنوان کرد. »حمزه سپهریان«گفت: 
بهره مندی از افکار ، اندیشه های خلاق و هنرمندانه از 

اهداف برگزاری این جشنواره است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی مطرح کرد

 اولویت پرداخت تسهیلات رونق تولید 
در استان

رحیم زاده-درآمدهای مالیاتی بهار 96 در 
استان 8 درصد کاهش یافت.  سرپرست اداره 
کل امور مالیاتی استان در گفتگو با »خراسان 
جنوبی« میزان درآمدهای مالیاتی استان 
در3 ماهه ابتدای سال جاری را 524 میلیارد 
ریال اعلام کرد که 8 درصد نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته کاهش نشان می دهد. 
»پاک گهر« عمده دلایل کاهش وصول مالیاتی 

مالیاتی،  های  معافیت  میزان  افزایش  را 
وضعیت اقتصادی واحدهای تولیدی و... 
برشمرد. به گفته وی سهم خراسان جنوبی 
در بین 31 استان کشور از وصول درآمدهای 
مالیاتی سال گذشته 23 صدم درصد بوده 
است.  وی با بیان این که  سال گذشته 2 هزار 
و  301 میلیارد ریال درآمدهای مالیاتی در 
استان محقق شد، گفت: از این رقم  هزارو 

554 میلیارد ریال مربوط به درآمد مالیات 
مستقیم است. 

به گفته وی 31 درصد از درآمدهای مالیاتی 
استان  از منبع اشخاص حقوقی، 27 درصد 
مالیات بر حقوق بخش دولتی و غیر دولتی، 
و  از محل صاحبان مشاغل  5.8 درآمدها 
کسبه ، 28 درصد مالیات بر ارزش افزوده و 

بقیه مالیات بر ارث، نقل و انتقال و... است.

3پروژه تاریخی بیرجند اعتبار گرفت  کاهش 8 درصدی درآمدهای مالیاتی استان 
3 پروژه مرمت وبازسازی در بافت تاریخی بیرجند اعتبار گرفت.
مدیر پایگاه میراث فرهنگی بافت تاریخی بیرجند با اعلام این 
خبر گفت: مرمت و بازسازی 3 پروژه باغ بهلگرد، احیای بافت 
تاریخی و بناهای اضطراری برای استفاده از اعتبارات شهرستان 

در سال 96 تصویب شد.
 به گفته »نصرآبادی« برای این پروژه ها 390 میلیون تومان 
اعتبار از بودجه های شهرستانی مصوب شده است و احیای بافت 
تاریخی بیرجند 300، باغ بهلگرد 50 و بناهای اضطراری 40 

میلیون تومان اعتبار دارد.


